

御 参 考 見 積 書

出力日 : 2020/06/26 **Panasonic**

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

会社名	
担当者	

合計金額	(税抜)	¥5,413,120
-------------	--------	------------

内訳	金額	内訳	金額
[建材]		木質床材	内 448,000
ベリティス クラフトレーベルシリーズ	1,425,100	木質床材 その他用接着剤	495,000
内装ドア	内 1,036,200	木質床材	内 495,000
玄関収納コンポリア	内 388,900	[その他建材]	
ベリティスシリーズ	578,000	ホームライン (1 4 年 4 月以降発売)	220
内装ドア	内 150,900		
フレームシェルフ	内 1,700		
玄関収納コンポリア	内 39,900		
インテリアカウンター	内 231,100		
ホームライン (1 4 年 4 月以降発売)	内 154,400		
アーキスベック収納・框	34,000		
玄関框	内 34,000		
一般品	2,432,800		
室内窓	内 864,500		
アイシェルフ	内 443,200		
フレームシェルフ	内 628,500		
カスタムパーツ	内 482,500		
玄関框	内 14,100		
木質床材	448,000		

見積条件	備考
<p>本見積書の有効期限は、見積日付より3ヵ月です。 ご発注・お問い合わせには、お名前(フルネーム)・物件NOをお申し付け下さい。 本見積金額はメーカー希望小売価格です。消費税・取付設置費が含まれておりません。 『安全に関するご注意』として、カタログ・取付設置説明書を必ずご覧下さい。 現場の状況により、お見積の内容・金額が変わることがあります。</p>	

建築条件

内訳金額は、メーカー希望小売価格(税抜)です。

見 積 明 細 書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

出力日：2020/06/26

担当者

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
■ 建具								
■ 内装ドア								
① 玄関ホール 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)								
	Uオーダー	MJF19LJGD	本体ガラス変更(レイン熱処理ガラス)錠	769 X 36 X 1995	1	168,500	168,500	MJF1DLJ01BN75DV *
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番FK色へ変更枠柄DV色へ変	825 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DL75PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄DV色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB70071PY
		MJE1HB13FK	ベリ握り玉B1型 空錠FK		1	16,200	16,200	
		MJE1BS1BN	ベリ フラットドアストッパー 扉用 BN		1	1,600	1,600	
		MJE1BS2KN	ベリ フラットドアストッパー 床用 KN		1	1,100	1,100	
選択仕様：片開きドア LJ型 幅広ケーシング枠 7型 左吊り元(L) カバー蝶番真鍮色(塗装)								
特注仕様：ガラス変更(レイン熱処理ガラス) 錠加工(空錠) ラッチケース入替 カバー蝶番FK色へ変更 枠柄DV色へ変更								
(小計)							224,100	
② ダイニング 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ワイルドオーク柄(PV)								
	Uオーダー	MJF19LFGPVD	本体ガラス変更(チェッカー熱処理ガラス)	814 X 30 X 1979	1	176,100	176,100	MJF1DLFUUHR71PV *
	Uオーダー	MJF19PVW	枠柄PV色へ変更	1645 X 0 X 2035	1	24,800	24,800	MJF1WCNUUNR71PY
		MJE1RUUNN1BB	ベリ 上吊レール 片引き BB	1645 X 0 X 0	1	20,500	20,500	*
	Uオーダー	MJF19PVG	額縁枠柄PV色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TN7YY71PY
		MJE1PC13BK	ベリ 角型引手C1型 空錠BK		1	2,200	2,200	
選択仕様：上吊引戸片引き LF型 幅広ケーシング枠 7型 右引手(R)								
特注仕様：ガラス変更(チェッカー熱処理ガラス) 枠柄PV色へ変更								
(小計)							239,800	
③ 玄関ホール 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) グレージュウォールナット柄(GV)								
	Uオーダー	MJF19MFGD	本体DW727XDH1979ガラス変更	727 X 30 X 1979	1	151,200	151,200	MJF1DMFUUHL71GV *
	Uオーダー	MJF19W	枠UW1470XUH2035枠柄GV色	1470 X 0 X 2035	1	31,000	31,000	MJF1WCNUUNL71PY
	Uオーダー	MJE19R	レールUW1470	1470 X 0 X 0	1	25,600	25,600	MJE1RUUNN1BB *
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄GV色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TN7YY71PY
		MJE1PC13FK	ベリC1型 空錠FK		1	13,000	13,000	
選択仕様：上吊引戸片引き MF型 幅広ケーシング枠 7型 左引手(L)								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
特注仕様：UW1470XUH2035 ガラス変更（モール熱処理ガラス） 枠柄GV色へ変更								
(小計)							237,000	
④ ランドリールーム 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ネイビーオーク柄(NV)								
	Uオーダー	MJF19PKD	本体DW727XDH1979	727 X 30 X 1979	1	82,400	82,400	MJF1DPKUUHN71NV *
	Uオーダー	MJF19W	枠UW1470XUH2035固定140	1470 X 140 X 2035	1	41,000	41,000	MJF1WDNUUNR71PY
	Uオーダー	MJE19R	レールUW1470	1470 X 0 X 0	1	25,600	25,600	MJE1RUUNN1SB
		MJE1PC13BK	ベリ 角型引手C1型 空錠 BK		1	2,200	2,200	
選択仕様：上吊引片引き PK型 固定枠（特注品） 枠見込み140mm 右引手（R）								
特注仕様：UW1470XUH2035 固定140mm								
(小計)							151,200	
⑤ 洗面室 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブルーグレーオーク柄(AV)								
	Uオーダー	MJF19DEGD	本体DW727XDH1979ガラス変更	727 X 30 X 1979	1	131,000	131,000	MJF1DDEU3HN71AV *
	Uオーダー	MJF19W	枠UW1470XUH2035固定140	1470 X 140 X 2035	1	42,300	42,300	MJF1WDNUUKR71PY
	Uオーダー	MJE19R	レールUW1470	1470 X 0 X 0	1	25,600	25,600	MJE1RUUNN1SB
		MJE1PC14BK	ベリ 角型引手C1型 表示錠 BK		1	6,500	6,500	
選択仕様：上吊引戸洗面所用片引き DE型 固定枠（特注品） 枠見込み140mm 右引手（R）								
特注仕様：UW1470XUH2035 固定140mm ガラス変更（アクア熱処理ガラス）								
(小計)							205,400	
⑥ キッチン 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)								
	Uオーダー	MJF19AW	開口枠見込み140 枠柄DV色へ変更	780 X 140 X 2035	1	21,600	21,600	MJF1KDAAA71PY
特注仕様：見込み140 幕板色DV色へ変更								
(小計)							21,600	
インナーテラス 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ホワイトアッシュ柄(GY)								
	Uオーダー	MJF19LED	本体錠加工（空錠）ラッチケース入替	724 X 36 X 1995	1	71,300	71,300	MJF1DLE01BN74GY *
	Uオーダー	MJF19W	枠固定140mm	780 X 140 X 2035	1	25,900	25,900	MJF1WDN00DR74PY
		MJE1HB13BK	ベリ握り玉B1型 空錠BK		1	10,800	10,800	
選択仕様：片開きドア LE型 固定枠（特注品） 枠見込み140mm 右吊り元（R） カバー蝶番オフブラック色								
特注仕様：固定140mm 錠加工（空錠） ラッチケース入替								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)							108,000	
(商品小計)							1,187,100	
■ 室内窓								
玄関 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 オフブラック								
	Uオーダー	MDNTF19	本体窓W530XH1013	530 X 39 X 1013	2	80,000	160,000	MDNTF30BK
		MDNTR2BK	室内窓 上下ガイド2列 BK		1	7,000	7,000	
		MDNTM231HDV	室内窓 見切り枠3段2列140 DV		1	13,000	13,000	
(小計)							180,000	
ダイニング 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 オフブラック								
	Uオーダー	MDNTK19	本体窓W530XH1013	530 X 39 X 1013	2	92,500	185,000	MDNTK30BK
		MDNTR2BK	室内窓 上下ガイド2列 BK		1	7,000	7,000	
		MDNTM231HDV	室内窓 見切り枠3段2列140 DV		1	13,000	13,000	
(小計)							205,000	
インナーテラス A面ドア上部 室内窓 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
	Uオーダー	MDNTK19	本体窓W387XH337	387 X 39 X 337	2	51,900	103,800	MDNTK10WH
		MDNTR2WH	室内窓 上下ガイド2列 WH		1	7,000	7,000	
(小計)							110,800	
インナーテラス A面ドア横上部 室内窓 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
	Uオーダー	MDNTK19	本体窓W530XH337	530 X 39 X 337	2	51,900	103,800	MDNTK10WH
		MDNTR2WH	室内窓 上下ガイド2列 WH		1	7,000	7,000	
(小計)							110,800	
インナーテラス A面ドア横下部 室内窓 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
		MDNTF30WH	室内窓 FIX30タイプ WH	530 X 39 X 1142	2	64,000	128,000	
		MDNTR2WH	室内窓 上下ガイド2列 WH		1	7,000	7,000	
(小計)							135,000	
インナーテラス B面上部 室内窓 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
	Uオーダー	MDNTK19	本体窓W530XH337	530 X 39 X 337	1	51,900	51,900	MDNTK10WH
		MDNTR1WH	室内窓 上下ガイド1列 WH		1	3,500	3,500	

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日: 2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)							55,400	
インナーテラス B面下部 室内窓 室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 ホワイト								
		MDNTF30WH	室内窓 F I X 3 0 タイプ W H	530 X 39 X 1142	1	64,000	64,000	
		MDNTR1WH	室内窓 上下ガイド1列 W H		1	3,500	3,500	
(小計)							67,500	
(商品小計)							864,500	
■ 収納								
■ アイシェルフ								
パントリー アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部オフブラック色 木部グレー・ジュウッド柄								
		QEA01M1BK	アイシェ支柱 中間用1本D300BK	1940	1	11,800	11,800	
		QEA01M2BK	アイシェ支柱 端用2本D300BK	1940	1	22,500	22,500	
		QEA31TTGA	アイシェ 天板W800D300GA	925 X 310 X 25	1	4,000	4,000	
		QEA41TTGA	アイシェ 天板W1000D300GA	1125 X 310 X 25	1	4,900	4,900	
		QEA0019VVBK	アイシェ 壁面固定金具W1900BK	1950	1	2,200	2,200	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	2	4,000	8,000	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA31AA	アイシェ アミカゴW800D300	765 X 245 X 260	2	41,000	82,000	*
		QEA31ABGA	アイシェアミカゴ箱W800D300GA	970 X 310 X 80	2	18,400	36,800	*
		QEA31BTGA	アイシェ 箱用天板W800D300GA	905 X 310 X 40	1	7,000	7,000	*
		QEA41KTGA	アイシェ 棚板W1000D300GA	1105 X 310 X 25	5	4,900	24,500	
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA01M1BK	アイシェ支柱 中間用1本D300BK	1940	1	11,800	11,800	
		QEA01M2BK	アイシェ支柱 端用2本D300BK	1940	1	22,500	22,500	
		QEA21TTGA	アイシェ 天板W600D300GA	725 X 310 X 25	1	3,200	3,200	
		QEA31TTGA	アイシェ 天板W800D300GA	925 X 310 X 25	1	4,000	4,000	
		QEA01LTGA	アイシェ コーナー天板D300GA	450 X 310 X 25	1	2,500	2,500	
		QEA01LUBK	アイシェ コーナー金具D300BK		1	4,800	4,800	

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

担当者

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA0014VVBK	アイシェ 壁面固定金具W1400BK	1450	1	2,000	2,000	
		QEA21KTGA	アイシェ 棚板W600D300GA	705 X 310 X 25	5	3,200	16,000	
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	1	4,000	4,000	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	1	2,900	2,900	
		QEA32DKGA	アイシェ デスクW800D560GA	820 X 570 X 35	1	27,700	27,700	*
		QEA00DABK	アイシェ デスク脚BK	710	2	8,400	16,800	
		QEA00DUBK	アイシェ デスク受け金具BK		1	5,500	5,500	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							362,300	
ランドリールーム アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部ホワイト色 木部ホワイト柄								
		QEA02M1WH	アイシェ支柱 中間用1本D450WH	1940	1	12,100	12,100	
		QEA02M2WH	アイシェ支柱 端用2本D450WH	1940	1	23,100	23,100	
		QEA32TTWA	アイシェ 天板W800D450WA	925 X 460 X 25	2	4,900	9,800	
		QEA0019VVWH	アイシェ 壁面固定金具W1900WH	1950	1	2,200	2,200	
		QEA32YPWH	アイシェパイプW800D45D60WH	1055	1	4,500	4,500	
		QEA32KTWA	アイシェ 棚板W800D450WA	905 X 460 X 25	3	4,900	14,700	
		QEA02KU3WH	アイシェ 棚受け3セットD450WH	480	1	10,200	10,200	
		QEA02TKWH	アイシェ 天板スキマカバーD450WH	460 X 20 X 45	2	2,100	4,200	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							80,900	
(商品小計)							443,200	
■ フレームシェルフ								
玄関 フレームシェルフ暮らし&リフォーム								
		QEF1TA0732DB	フレームS棚板W764DB	20 X 764 X 300	3	8,000	24,000	*
		QEF1FRK093SBK	フレームSフレームセットH900BK	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	4	1,800	7,200	

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEF1TA0732DB	フレームS棚板W764DB	20 X 764 X 300	1	8,000	8,000	*
(小計)							65,200	
キッチン(壁付け) フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1232TY	フレームS棚板W1219TY	20 X 1219 X 300	3	12,000	36,000	*
		QEF1FRK093SBK	フレームSフレームセットH900BK	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	3	1,800	5,400	
		QEF1HBLBK	ハンギングバーL BK	42 X 50 X 400	1	3,500	3,500	
(小計)							70,900	
キッチン(天吊り)1 フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1232TY	フレームS棚板W1219TY	20 X 1219 X 300	2	12,000	24,000	*
		QEF1FRT073NGR	フレームS吊りフレームH750GR	750 X 1219 X 346	1	85,000	85,000	
		QEF1GHSBK	グラスハンガーS BK	42 X 100 X 230	3	3,000	9,000	
(小計)							118,000	
キッチン(天吊り)2 フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1232TY	フレームS棚板W1219TY	20 X 1219 X 300	2	12,000	24,000	*
		QEF1FRT073NGR	フレームS吊りフレームH750GR	750 X 1219 X 346	1	85,000	85,000	
		QEF1GHSBK	グラスハンガーS BK	42 X 100 X 230	3	3,000	9,000	
(小計)							118,000	
リビング フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1332DD	フレームS棚板W1384DD	1384 X 300 X 20	2	15,500	31,000	*
		QEF1TA1832DD	フレームS棚板W1839DD	20 X 1839 X 300	2	21,000	42,000	*
		QEF1FRK093SBK	フレームSフレームセットH900BK	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1FRK093MBK	フレームS中間フレームH900BK	900 X 346 X 19	2	18,000	36,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	7	1,800	12,600	
		QPE86DD	ベリ 補修液DD		1	1,700	1,700	
(小計)							149,300	
インナーテラス フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA0932DB	フレームS棚板W929DB	20 X 929 X 300	5	10,000	50,000	*

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEF1FRK153SWH	フレームSフレームセットH1560WH	1560 X 346 X 19	1	38,000	38,000	
		QEF1TU3WH	フレームS棚受けセットWH	20 X 307 X 19	6	1,800	10,800	
		QEF1TA0932DB	フレームS棚板W929DB	20 X 929 X 300	1	10,000	10,000	*
(小計)							108,800	
(商品小計)							630,200	
■ 玄関収納コンポリア								
玄関 玄関収納コンポリア CRAFT LABEL (2019年12月発売) ブラックオーク柄(DV)								
		QCF1BL13NNDV	ベCLコンポ ロー箱3型DV	800 X 380 X 780	1	25,500	25,500	*
		QCF1DL13NKDV	ベCLコンポ ローK扉3型DV	800 X 20 X 780	1	36,300	36,300	*
		QCE2T3NFK	ベリコンポつまみ取っ手真鍮(メッキ)	35 X 28 X 35	2	6,200	12,400	
		QCE2TJN34	ベリ コンポリア 樹脂棚3型4枚	769 X 280 X 18	1	3,600	3,600	
		QCF1BL13NNDV	ベCLコンポ ロー箱3型DV	800 X 380 X 780	1	25,500	25,500	*
		QCF1DL13NKDV	ベCLコンポ ローK扉3型DV	800 X 20 X 780	1	36,300	36,300	*
		QCE2T3NFK	ベリコンポつまみ取っ手真鍮(メッキ)	35 X 28 X 35	2	6,200	12,400	
		QCE2TJN34	ベリ コンポリア 樹脂棚3型4枚	769 X 280 X 18	1	3,600	3,600	
		QCF1CB6TY	ベCLコンポ集成材カウンタB6型TY	1663 X 412 X 24	1	57,100	57,100	*
		QCF1CD6DV	ベCLコンポ 台輪6型DV	1598 X 376 X 70	1	4,300	4,300	*
		QCF1PENDV	ベCLコンポ エンドパネルDV	18 X 400 X 2411	2	14,000	28,000	*
(小計)							245,000	
ダイニング 玄関収納コンポリア CRAFT LABEL (2019年12月発売) グレージュウォールナット柄(GV)								
		XQCF1L13KTGV	CL コンポロー3型K扉取手GV	800 X 400 X 780	1	67,000	67,000	*
		・QCF1BL13NNGV	・ベCLコンポ ロー箱3型GV	800 X 380 X 780	1	(25,500)	(25,500)	*
		・QCF1DL13NKGV	・ベCLコンポ ローK扉3型GV	800 X 20 X 780	1	(36,300)	(36,300)	*
		・QCE2T2NBK	・ベリ コンポ取っ手ブラック(塗装)	10 X 32 X 140	2	(800)	(1,600)	
		・QCE2TJN34	・ベリ コンポリア 樹脂棚3型4枚	769 X 280 X 18	1	(3,600)	(3,600)	
		XQCF1L11KTGV	CL コンポロー1.5型K扉取手GV	400 X 400 X 780	1	41,500	41,500	*
		・QCF1BL11NNGV	・ベCLコンポ ロー箱1.5型GV	400 X 380 X 780	1	(20,700)	(20,700)	*
		・QCF1DL11NKGV	・ベCLコンポ ローK扉1.5型GV	400 X 20 X 780	1	(18,100)	(18,100)	*

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		・QCE2T2NBK	・ベリ コンポ取っ手ブラック(塗装)	10 X 32 X 140	1	(800)	(800)	
		・QCE2TJN14	・ベリ コンポリア 樹脂棚1.5型4枚	369 X 280 X 18	1	(1,900)	(1,900)	
		QCF1CB4TY	ベ C L コンポ集成材カウンタB4.5型TY	1263 X 412 X 24	1	43,600	43,600	*
		QCF1CD4GV	ベ C L コンポ 台輪4.5型GV	1198 X 376 X 70	1	3,700	3,700	*
		QCF1PENGV	ベ C L コンポ エンドパネルGV	18 X 400 X 2411	2	14,000	28,000	*
(小計)							183,800	
(商品小計)							428,800	
造作材								
■ カスタムパーツ								
キッチン カスタムパーツ ブラックオーク柄								
		QPS030110DV	カスタムP羽目板DV		2	25,000	50,000	
		QPS511102DV	カスタムP見切縁90幅DV		1	7,000	7,000	
		QPS511202DV	カスタムP見切縁20幅DV		1	5,500	5,500	
		QPS513102DV	カスタムP見切り出隅縁DV		1	10,000	10,000	
(小計)							72,500	
LDK カスタムパーツ グレージュウォールナット柄								
		QPS030110GV	カスタムP羽目板GV		2	25,000	50,000	
		QPS511102GV	カスタムP見切縁90幅GV		1	7,000	7,000	
		QPS511202GV	カスタムP見切縁20幅GV		1	5,500	5,500	
(小計)							62,500	
パントリー カスタムパーツ ホワイトアッシュ柄								
		QPS043601GY	カスタムP有孔化粧B3x6GY		2	16,000	32,000	
		QPS053601GY	カスタムPマグネット化粧B3x6GY		2	29,000	58,000	
		QPS511202GY	カスタムP見切縁20幅GY		1	5,500	5,500	
		QPS513102GY	カスタムP見切り出隅縁GY		1	10,000	10,000	
(小計)							105,500	
リビング カスタムパーツ ウォールナット柄								
		QPS010301TY	カスタムPラッピング化粧B梁用TY		6	21,000	126,000	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)							126,000	
インナーテラス カスタムパーツ ブラックオーク・ホワイトアッシュ柄								
		QPS030110DV	カスタムP羽目板DV		2	25,000	50,000	
		QPS511102DV	カスタムP見切縁90幅DV		1	7,000	7,000	
		QPS511202DV	カスタムP見切縁20幅DV		1	5,500	5,500	
		QPS043601GY	カスタムP有孔化粧B3×6GY		3	16,000	48,000	
		QPS511202GY	カスタムP見切縁20幅GY		1	5,500	5,500	
(小計)							116,000	
(商品小計)							482,500	
■ インテリアカウンター								
ランドリールーム インテリアカウンター VERITIS 耐水集成タイプ (17年6月発売) しっくいホワイト色(PY)								
	Uオーダー	PTEC99	PY色L1465XD450裏塗	450 X 1465 X 24	1	60,000	60,000	
		PTE2PQQSST	ベリ カウンタースチールアングルSST	250 X 100 X 80	2	3,700	7,400	
		PTE2PQQMST	ベリ カウンタースチールアングルMST	350 X 100 X 80	2	4,600	9,200	
PY色L1465XD450裏塗								
(小計)							76,600	
洗面所 インテリアカウンター VERITIS 耐水集成タイプ (17年6月発売) しっくいホワイト色(PY)								
	Uオーダー	PTEC39	PY色L1800XD450裏塗	450 X 1800 X 24	1	60,000	60,000	
		PTE2PQQMBK	ベリ カウンタースチールアングルMBK	350 X 100 X 80	4	4,600	18,400	
		PTE2PR11ST	ベリ インテリアカウンター受け枠ST		2	2,800	5,600	
PY色L1800XD450裏塗								
(小計)							84,000	
キッチン(笠木) インテリアカウンター VERITIS 耐水集成タイプ (17年6月発売) ウォールナット色(TY)								
	Uオーダー	PTEC99	TY色L820XD2455裏塗	2455 X 820 X 24	1	70,500	70,500	
TY色L820XD2455裏塗								
(小計)							70,500	
(商品小計)							231,100	
■ ホームライン(14年4月以降発売)								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考	
パントリー~洗面室 ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119A02PY	ベリ 幅木9型2本入PY	57 X 3950 X 7	3	5,800	17,400		
		QPE119HYPY	ベリ 入隅キャップ幅木9型10個入PY	22 X 55 X 23	2	4,300	8,600		
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。									
(小計)							26,000		
リビング・キッチン ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119A02BK	ベリ 幅木9型2本入BK	57 X 3950 X 7	2	5,800	11,600		
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。									
(小計)							11,600		
玄関~玄関ホール ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119A02BK	ベリ 幅木9型2本入BK	57 X 3950 X 7	2	5,800	11,600		
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。									
(小計)							11,600		
外壁・柱下部用 ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119A02BK	ベリ 幅木9型2本入BK	57 X 3950 X 7	1	5,800	5,800		
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。									
(小計)							5,800		
ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119ADYBK	ベリ 出隅キャップ幅木9型10個入BK	23 X 55 X 23	1	4,300	4,300		
		QPE119HYBK	ベリ 入隅キャップ幅木9型10個入BK	22 X 55 X 23	1	4,300	4,300		
		MJK102E	接着剤 ノンホルタイプ(20g)		1	110	110		
(小計)							8,710		
玄関ホール ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売) 1セット									
		QPE119A02UY	ベリ 幅木9型2本入UY	57 X 3950 X 7	1	5,800	5,800		
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。									
(小計)							5,800		
LDK(リビング側) ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット									
		QPE119A02PY	ベリ 幅木9型2本入PY	57 X 3950 X 7	1	5,800	5,800		

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

担当者

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QPE119ADYPY	ベリ 出隅キャップ幅木9型10個入PY	23 X 55 X 23	1	4,300	4,300	
		MJK102E	接着剤 ノンホルタイプ(20g)		1	110	110	
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。								
(小計)							10,210	
ホームライン(14年4月以降発売)								
		QPE13500TY	ベリ 床見切り縁樹脂製 TY	35 X 3950 X 15	2	10,700	21,400	
		QPE13500MU	ベリ 床見切り縁樹脂製 MU		3	10,700	32,100	
		QPE13500WU	ベリ 床見切り縁樹脂製 WU		2	10,700	21,400	
(小計)							74,900	
(商品小計)							154,620	
床/壁/天井材								
■ 玄関								
玄関 アーキスペックフロア-W対応柄 セットユーカリ柄								
		KHAS82SLY	アーキ用リフォ框6尺 セットユーカリ柄	105 X 165.5 X 1950	2	17,000	34,000	
(小計)							34,000	
(セット単価) セット数 2							17,000	
洗濯室 ベリティスフロア-W対応柄 フォギーホワイト柄								
		KHTS82WU	リフォ框6尺 フォギーホワイト柄	105 X 165.5 X 1950	1	14,100	14,100	
(小計)							14,100	
(商品小計)							48,100	
■ 木質床材								
キッチン ラピスタイルフロアー モルタルグレー								
		KEZTGH	ラピスタイルフロアー GH	303 X 909 X 11.7	13	27,500	357,500	
(小計)							357,500	
リビング ベリティスフロアー-W クラフト グレージュ色								
		KEHWV2SMU	ベリフロアー-Wクラフト MU	303 X 1818 X 12	6	32,500	195,000	
(小計)							195,000	
パントリー~洗濯室 ベリティスフロアー-W クラフト フォギーホワイト色								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2019/12/18	CD72U	XKFRCA

Panasonic

担当者

(件名) 自分スタイル空間 【門真 特設企画】

出力日：2020/06/26

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		KEHVV2SWU	ベリフロア-Wクラフト WU	303 X 1818 X 12	4	32,500	130,000	
(小計)							130,000	
玄関 アークスペックフロア-W パーケットA フレンチヘリンボーン セットユーカリ色								
		KEAWV2SLY	アークフロア-W Fヘリンボーン SLY	303 X 1818 X 12	3	41,000	123,000	
(小計)							123,000	
インナーテラス ラピスタイルフロア- ライムホワイト								
		KEZTWH	ラピスタイルフロア- WH	303 X 909 X 11.7	5	27,500	137,500	
(小計)							137,500	
(商品小計)							943,000	
商品合計						(税 抜)	5,413,120	
総合計						(税 抜)	5,413,120	